

Pressmeddelande

13 februari 2024 07:30:00 CET

Fasadgruppen förvärvar norska tak- och solcellsentreprenören Elenta

Fasadgruppen expanderar sitt erbjudande i Norge genom förvärv av en majoritetsandel i Elenta AS ("Elenta").

Elenta erbjuder tjänster inom tak, solceller och energilagring i Oslo-regionen. Bland annat installerar man blå tak som samlar upp vatten och därmed minskar belastningen på husets dräneringssystem, samt gröna tak vars vegetation bidrar till energibesparingar och absorbering av regnvatten. Projekt utförs inom renovering samt nyproduktion med fokus på industri och lager. Verksamheten befinner sig i en tillväxtfas med en erfaren ledningsgrupp. Elenta har 17 heltidsanställda och omsatte drygt 24 MNOK under verksamhetsåret 2023.

"Elenta är ett spännande förvärv inom en hållbar nisch med en erfaren ledning och drivna medarbetare. Bolaget har upplevt stor efterfrågan på sina tjänster under det gångna året i takt med ett allt större hållbarhetsfokus bland kunderna. Vi ser också bra samarbetsmöjligheter med de befintliga bolagen i Oslo", säger Jan Erik Pedersen, landschef för Fasadgruppen Norge.

"Som en del av Fasadgruppen får vi helt nya möjligheter att ta vår verksamhet till nästa nivå. Vi ser fram mot att fortsätta utveckla vår affär och bidra till Fasadgruppens fortsatta tillväxt i Oslo med omnejd", säger Trond Harbu, VD för Elenta.

Fasadgruppen förvärvar 60 procent av Elenta med option att köpa resterande 40 procent. Fasadgruppen finansierar förvärvet med egen kassa. Säljaren har åtagit sig att återinvestera en del av köpeskillingen genom att inom tre månader efter tillträdet förvärva befintliga aktier i Fasadgruppen för ett belopp motsvarande cirka 0,7 MSEK. Aktierna som förvärvas genom återinvesteringen är föremål för ett överlåtelseförbud (s.k. lock up-åtagande) under 60 månader. Tillträde av Elenta förväntas ske under första halvåret 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef

Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se

Tel. +46 (0) 73-509 04 00

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största helhetsleverantör av hållbara fasader. Verksamheten bygger på lokalt förankrade entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på samverkan, engagemang och kompetens. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.

Bifogade filer

[Fasadgruppen förvärvar norska tak- och solcellsentreprenören Elenta](#)